厚声集团[UNI-ROYAL]

昆 山 厚 声 电 子 工 业 有 限 公 司 [ U N I O H M ]

厚 声 工 业 （ 泰 国 ） 股 份 有 限 公 司 [ R O Y A L O H M ]

Uni-Royal 厚声集团外部文件 文件编号:URM-MSG-20170003 Page 1 / 1

关于厚声产品售价调整的公告函

致：广大厚声合作伙伴和产品用户

感谢大家持之以恒的关怀和帮助，让贵我双方的合作得到稳步的发展，同时积

极的促进了厚声集团成长！

随着市场行情的变化，原材料、人力和企业运营成本日渐上升，为应对行业的

趋势，特此对厚声产品售价做如下调整：

范围：0603（含）以上尺寸晶片电阻

调整：在目前售价基础上调升 10%左右（具体以报价单为准）。

日期：自 2017 年 3月 1 日起有效

品牌：

特此公告，万分感谢！

厚 声 国 际 贸 易 （ 昆 山 ） 有 限 公 司

二〇一七年二月二十五日